SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT ĐỨC HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /TB-TTHPT                        Đức Hòa, ngày 22 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tựu trường, tổ chức Lễ kỷ niệm 80 năm thành lập Bộ Quốc gia giáo

dục và Khai giảng năm học 2025-2026

Thực hiện Quyết định số 2836/QĐ-UBND ngày 20/8/2025 của UBND Tỉnh
Tây Ninh về ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục
mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tình Tây
Ninh;

Thực hiện Kế hoạch số 888/KH-SGDDT ngày 22/8/2025 của Sở Giáo dục
và Đào tạo Tây Ninh về tổ chức Lễ kỷ niệm 80 năm thành lập Bộ Quốc gia giáo
dục và Khai giảng năm học 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 841/SGDĐT-GDPT ngày 21/8/2025 của Sở Giáo dục
và Đào tạo Tây Ninh về triển khai, tổ chức thực hiện kế hoạch thời gian năm học
2025-2026 đối với giáo dục phổ thông;

 Trường THPT Đức Hòa thông báo đến tất cả học sinh và cha mẹ học sinh
thời gian tựu trường và khai giảng năm học 2025-2026 như sau:

1/ Tựu trường và sinh hoạt đầu năm: ngày 28/8/2025.
+ Buổi sáng 25 lớp: Khối 12 (17 lớp); 11A7 đến 11A10, 11XH1, 2, 3, 11TX

(8 lớp).
+ Buổi chiều 25 lớp: 11TN1 đến 11TN6, 11A1 đến 11A6 (12); Khối 10

(13).
* Sinh hoạt chuyên đề (Đoàn TN phụ trách).
- Thời gian:
+ Buổi sáng: 07h00 đến 08h00.
+ Buổi chiều: 15h20 đến 16h20.
- Nội dung: tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh, vệ sinh an toàn thực

phẩm, an toàn giao thông, phòng chống tai nại thương tích, đuối nước, sinh hoạt
nội quy, giáo dục truyền thống của trường.

* GVCN sinh hoạt lớp
- Thời gian:
+ Buổi sáng: 08h20 đến 09h20.
+ Buổi chiều: 14h00 đến 15h00.
- Nội dung:
+ Làm công tác tổ chức lớp.
+ Sinh hoạt nội quy.

+ Triển khai quy tắc ứng xử.
+ Cho HS ký một số bản cam kết.
2/ Ngày 29/8, 30/8, 03/9, 04/9/2025: Lao động tổng vệ sinh và chuẩn bị

cho khai giảng năm học.
3/ Nghỉ lễ: ngày 31/8, 01/9, 02/9/2025.
4/ Ngày 05/9/2025: Tổ chức Lễ kỷ niệm 80 năm thành lập Bộ Quốc gia

giáo dục và Khai giảng năm học 2025-2026.
Trên đây là thông báo của Trường THPT Đức Hòa về việc tựu trường, tổ

chức Lễ kỷ niệm 80 năm thành lập Bộ Quốc gia giáo dục và Khai giảng năm học
2025-2026./.

Nơi nhận:
- BGH;
- GVCN;
- Đoàn TN;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Anh Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T16:10:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Ngọc Anh Hiếu<nguyenngocanhhieu.c3duchoa@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T16:14:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG ĐỨC HÒA<c3duchoa.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T16:14:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG ĐỨC HÒA<c3duchoa.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!